

MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2025
Processo Administrativo Nº 7849/2025
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: IGOR HENRIQUE TRISTÃO
Data de Publicação: 08/12/2025 09:02:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 21/01/2026 08:52:56

Serviços técnicos especializados para implantação de sistema de monitoramento de prédios, espaços e vias públicas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: m2	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: "PLACA DE OBRA PLOTADA EM CHAPA METÁLICA 26 , AFIXADA EM CAVALETES DE MADEIRA DE LEI (VIGOTAS 6X12CM) - PADRÃO GOINFRA"			
Quantidade: 4,5	Valor Unit.: 471,78	Valor Total: 2.123,01	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: Stampo	Modelo: 6U-Cam-Perso
Descrição: CAIXA HERMETICA 5u COM MATERIAL ELÉTRICO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 5.307,02	Valor Total: 339.649,28	
Item: 3	Unidade: UNID.	Marca: TP-Link	Modelo: 2210
Descrição: SWITCH GIGA 8 PORTAS POE SFP			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 2.054,72	Valor Total: 180.815,36	
Item: 4	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Mini4
Descrição: NOBREAK 220V - 600VA			
Quantidade: 88	Valor Unit.: 793,05	Valor Total: 69.788,40	
Item: 5	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 431
Descrição: CÂMERA LPR LENTE 10 MM A 50 MM			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 14.338,98	Valor Total: 860.338,80	
Item: 6	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 7442X
Descrição: CÂMERA 4.0 COM RECONHECIMENTO FACIAL			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 7.025,30	Valor Total: 351.265,00	
Item: 7	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 1439
Descrição: CÂMERA IP BULLET COM VISÃO NIGHT COLOR 4.0 MP			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1.473,95	Valor Total: 589.580,00	
Item: 8	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: DH-SD5A232
Descrição: CÂMERA IP SPEED DOME 32X ZOOM OPTICO E INTELIGENCIA			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 9.692,83	Valor Total: 387.713,20	
Item: 9	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: T160
Descrição: SERVIDOR DE PROCESSAMENTO COM DISCOS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 23.158,66	Valor Total: 138.951,96	
Item: 10	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 24U
Descrição: RACK FECHADO DE PISO COM PORTA EM ACRÍLICO - 24 U'S			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.196,14	Valor Total: 6.588,42	
Item: 11	Unidade: UNID.	Marca: Romagnole	Modelo: 300Dan
Descrição: POSTE DE CONCRETO DT 10/300 - SEM FUNDAÇÃO/CONCRETO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 1.543,74	Valor Total: 98.799,36	
Item: 12	Unidade: UNID.	Marca: NHS	Modelo: Giii-5000va
Descrição: NOBREAK 5KVA COM BANCO DE BATERIAS			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 26.955,69	Valor Total: 80.867,07	

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Item: 13	Unidade: UNID.	Marca: Seagate	Modelo: 20TB
Descrição: DISCO PARA MONITORAMENTO 20 TB			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 6.364,42	Valor Total: 407.322,88	
Item: 14	Unidade: UNID.	Marca: Dell	Modelo: Slim
Descrição: ESTACAO DE MONITORAMENTO DE IMAGENS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 6.872,30	Valor Total: 41.233,80	
Item: 15	Unidade: UNID.	Marca: Dpaula	Modelo: Moveis_Cam_Painel
Descrição: CONSOLE TECNICO PARA OPERAÇÃO COM PAINEL E CADEIRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 8.948,24	Valor Total: 26.844,72	
Item: 16	Unidade: UNID.	Marca: Dahua-Siim	Modelo: Dss Pro-Siim
Descrição: LICENCA PARA MONITORAMENTO LPR E FACIAL			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 4.453,89	Valor Total: 1.469.783,70	
Item: 17	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 5864
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 64 CANAIS COM INTELIGENCIA			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 19.261,50	Valor Total: 115.569,00	
Item: 18	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: 2116
Descrição: SERVIDOR DE GRAVAÇÃO 16 CANAIS			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 1.862,46	Valor Total: 29.799,36	
Item: 19	Unidade: UNID.	Marca: MK RB	Modelo: 1036
Descrição: MIKROTIK PARA GERENCIAR AS REDES			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 5.094,74	Valor Total: 15.284,22	
Item: 20	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: PHEIA2
Descrição: LED WALL 2.0 PIXEL METRO QUADRADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33.284,07	Valor Total: 1.997.044,20	
Item: 21	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: Nova Star
Descrição: PROCESSADORA H2 COM INPUT E OUTPUT			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46.381,41	Valor Total: 139.144,23	
Item: 22	Unidade: UNID.	Marca: Dahua	Modelo: NEB - NVD
Descrição: ENCODER E DECODER			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27.876,90	Valor Total: 83.630,70	
Item: 23	Unidade: UNID.	Marca: Contato	Modelo: 5U
Descrição: RACK INDOR 5U COM MATERIAL ELETRICO			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 1.514,00	Valor Total: 28.766,00	
Item: 24	Unidade: UNID.	Marca: Santil	Modelo: Hasteterra
Descrição: HASTE REVESTIDA COBRE(COPPERWELD) 5/8" X 2,40 M C/CONECTOR			
Quantidade: 66	Valor Unit.: 186,87	Valor Total: 12.333,42	
Item: 25	Unidade: UN	Marca: Corfil	Modelo: 2.5
Descrição: CABO FLEXIVEL PARALELO 2 X 2,5 MM2			
Quantidade: 358	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 3.759,00	
Item: 26	Unidade: UN	Marca: Weg	Modelo: 10A
Descrição: DISJUNTOR MONOPOLAR DE 10 A 32-A			
Quantidade: 91	Valor Unit.: 30,80	Valor Total: 2.802,80	
Item: 27	Unidade: UNID.	Marca: SMS	Modelo: 8T
Descrição: REGUA COM 8 TOMADAS			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 87,99	Valor Total: 527,94	
Item: 28	Unidade: m3	Marca: Gerdal	Modelo: Bap
Descrição: POSTE - ENGASTAMENTO SIMPLES PARA POSTE DE CONCRETO SEÇÃO DUPLO "T"			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 91,00	Valor Total: 5.824,00	
Item: 29	Unidade: mes	Marca: Propria	Modelo: Propria
Descrição: ENGENHEIRO - (OBRAS CIVIS)			
Quantidade: 0,53	Valor Unit.: 26.100,00	Valor Total: 13.833,00	

CLASSIFICAÇÃO

**MUNICIPIO DE OUVIDOR
OUVIDOR-GO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TECNOMARRA SOLUÇÕES EM	143	23.695.310/0001-73	8.008.400,2926	7.499.982,83		Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
APRESARE LOCAÇÕES E ESCOLARES	562	22.436.039/0001-99	8.013.595,2706	7.400.650,10		Sim

AUTORIDADE: CÉBIO MACHADO DO NASCIMENTO
PREFEITO MUNICIPAL